
 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA 

Dipartimento di Studi Umanistici. 
Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione. 

 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTI  i poteri attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di 

Foggia; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13 gennaio 2026 con la quale si 

è stabilito di emanare, per l’a.a. 2025/2026, un avviso di selezione per 

l’attribuzione degli insegnamenti risultanti scoperti; 

 

VISTO l’avviso di selezione per l’affidamento di insegnamenti per l’a.a. 2025/2026 

emanato con decreto della Direttrice del Dipartimento di Studi Umanistici 

Rep. n. 47/2026, Prot. n. 2613-VII/1 del 19 gennaio 2026; 

 

 

DECRETA 

 

Sono nominate le seguenti Commissioni esaminatrici per la procedura di selezione per 

l’attribuzione degli insegnamenti di seguito specificati: 

 

 

  

Corso di Studio 

  

Insegnamento S.S.D. CFU 

  

Ore Anno 
 

Sem 

Commissione 

Scienze pedagogiche 

e della progettazione 

educativa 

Politiche di sviluppo e 

sistemi urbani 

(mutuato su 

“Innovazioni digitali e 

trasformazioni dei 

sistemi sociali/urbani”, 

opzionale, 6 CFU, 

Lingue e 

comunicazione 

internazionale) 

GSPS-

06/B 
6 

 

 

 

 

 

 

36  II II 

- Prof.ssa Daniela 

Dato 

(presidente) 

- Prof.ssa Anna 

Riccio 

(componente) 

- Prof. Giulio 

Mario 

Cappelletti 

(componente) 

- Prof.ssa Anna 

Grazia Lopez 

(membro 



 

 

supplente) 

- Prof. Giuseppe 

Annacontini 

(membro 

supplente) 

Lingue e culture 

straniere 

Filologia e linguistica 

romanza 

FLMR-

01/B 
6 

 

  

 

 

 

 

 

36 
II II 

- Prof.ssa Angela 

Di Benedetto 

(presidente) 

- Prof.ssa Maria 

Sardelli 

(componente) 

- Prof.ssa 

Nicoletta 

Agresta 

(componente) 

- Prof. Antonio 

Rosario Daniele 

(membro 

supplente) 

- Prof.ssa 

Antonella 

Catone 

(membro 

supplente) 

- Prof. Michele 

Russo (membro 

supplente) 

 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 
 

                                                                                                                                 

 

 

  LA DIRETTRICE  

                                          Prof. ssa Barbara De Serio 


		2026-02-03T15:52:53+0100
	Barbara De Serio




